[bookmark: bookmark0]Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА
от	25.09.2015г.		                               № 206
с. К е м л я

О распространении полномочий Комиссии по противодействию коррупции
в органах местного самоуправления Ичалковского муниципального района
на органы местного самоуправления и муниципальные учреждения
сельских поселений Ичалковского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Положением о Комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Ичалковского муниципального района, утвержденным решением Совета депутатов Ичалковского муниципального района от 10.07.2015г. № 201, Совет депутатов Ичалковского муниципального района решил:

1. Распространить полномочия Комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Ичалковского муниципального района на органы местного самоуправления и муниципальные учреждения сельских поселений Ичалковского муниципального района: Берегово-Сыресевского сельского поселения, Гуляевского сельского поселения, Ичалковского сельского поселения, Кемлянского сельского поселения, Кергудского сельского поселения, Ладского сельского поселения, Лобаскинского сельского поселения, Оброчинского сельского поселения, Парадеевского сельского поселения, Пермеевского сельского поселения, Резоватовского сельского поселения, Рождественно-Баевского сельского поселения, Смольненского сельского поселения, Тархановского сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Заместитель Председателя  Совета депутатов
Ичалковского	муниципального района			         Н.И. Пантюшин